Sophia dwv Willelmus Clijnge van Lijt smid swv voornoemde Gerardus Clijnge van Lijt, droeg de helft, die aan haar gekomen was na overlijden van wijlen voornoemde Gerardus Clijnge, in voornoemd huis, erf en tuin, over aan voornoemde Henricus van Halle. Bovendien verkocht voornoemde Sophia aan voornoemde Henricus van Halle zwv Johannes van Halle voornoemd huis, erf en tuin, die waren van wijlen Gerardus van Essche smid bv Zanna van Vessem, en die aan voornoemde Sophija en wijlen haar voornoemde broer Gerardus Clijnge gekomen waren na overlijden van hun voornoemde grootvader Gerardus van Essche en van welk huis, erf en tuin, het deel, dat aan wijlen voornoemde Gerardus Clijnge daarin behoort, aan voornoemde Sophia gekomen was na overlijden van voornoemde Gerardus, en welk huis, erf en tuin aan voornoemde Gerardus Clijnge van Lijt en Jacobus van Ghele wettige ev

¹¹ Zie ← BP 1180 p 251r 02 ma 21-12-1394, verkoop van een n-erfcijns van 6 pond geld uit dit huis.

¹² Zie ← VB 1799 f 150r 03 ma 26-04-1400, Jan Monic soen Art Monics was gericht ... aen huijs erve ende hof gelegen in tsHertogenbosch aen den Vuchterendijc tusschen den erve Mette Catten ende tusschen den erve wilner eens geheijten Peel overmids gebrec van erfcijns die hi daer aen heet.

voornoemde Sophia gekomen was na erfdeling, zoals voornoemd huis, erf en tuin afgepaald zijn, en aan wijlen voornoemde Gerardus Clijnge en Jacobus van Ghele na dezelfde erfdeling ten deel waren gevallen. Huis, erf en tuin waren belast met de hertogencijns en een b-erfcijns van 7 pond 5 schelling geld. Jacobus Tijt deed afstand.

Cristina (dg: relictā quondam) filia quondam Johannis Coninc relictā quondam Gerardi Clijnge de Lijt cum tutore medietatem ad se jure hereditario spectantem in domo et area ac orto sitis in Busco ad aggerem Vuchtensem inter hereditatem Mette Catten ex uno et inter hereditatem quondam unius dicti {hier staan: ..} Peel ex alio quos domum aream et ortum predictos dictus quondam Gerardus Clijnge erga Johannem Monic filium quondam Arnoldi Monic per judicem mediante sententia scabinorum in Busco adquisierat (dg: et q prout) prout in litteris et qui domus area et ortus (dg: nunc) #nunc# siti sunt inter hereditatem dicte quondam Mette Catten nunc ad Elizabeth relictam quondam Walteri fabri spectantem ex uno et inter hereditatem dicti quondam Peel #nunc ad# Johannem Tijmmerman #spectantem# ex alio et tendunt a communi platea retrorsum ad communem aquam ibidem currentem insuper usufructum dicte Cristine quovis modo competentem in reliqua medietate predictorum domus aree et orti hereditarie supportavit Henrico de Halle filio quondam Johannis de Halle rotificis cum litteris et aliis et jure promittens cum tutore super omnia ratam servare et obligationem ex parte sui deponere. Quo facto Sophia filia quondam Willelmi Clijnge de Lijt fabri soror olim dicti quondam Gerardi Clijnge de Lijt cum tutore medietatem sibi de morte dicti quondam Gerardi Clijnge successione hereditarie advolutam in domo area et orto predictis (dg: he atque totam partem et omne jus sibi et dicto quondam Gerardo Clijnge de Lijt olim suo fratri) hereditarie supportavit dicto Henrico de Halle cum predictis litteris et aliis et jure promittens cum tutore super habita et habenda ratam servare (dg: ob) insuper dicta Sophia antedictos domum aream et ortum qui quidem domus area et ortus fuerant quondam Gerardi de Essche fabri fratris Zanne de Vessem et qui (dg: -e) domus (dg: et) area et ortus antedicte Sophije et antedicto quondam Gerardo Clijnge suo fratri de morte dicti quondam Gerardi de Essche olim eorum avi successione hereditaria¹ fuerant advoluti et de quibus domo area et orto tota pars eidem Gerardo quondam Clijnge in premissis quovis modo competens dicte Sophie de morte eiusdem quondam Gerardi successione hereditaria¹ est advoluta et qui domus area et ortus antedicto Gerardo Clijnge de Lijt et Jacobo de Ghele marito et tutore legitimo olim dicte Sophie mediante divisione hereditaria prius inter ipsos et suos in hoc coheredes habita cessit in partem prout in litteris prout huiusmodi domus area et ortus ibidem siti #et limitati# sunt et dicto quondam Gerardo Clijnge et Jacobo de Ghele mediante eadem divisione cesserunt in partem ut dicebat hereditarie vendidit dicto Henrico de Halle filio dicti quondam Johannis de Halle supportavit cum omnibus litteris quas habuit mentionem de premissis facientibus et cum toto jure promittens cum tutore super habita et habenda ratam servare et obligationem deponere exceptis censu domini nostri ducis et hereditario censu septem librarum (dg: monete) et quinque solidorum monete annuatim exinde de jure solvendis ut dicebat. Quo facto Jacobus Tijt super dictis domo area et orto atque super toto jure ad opus dicti venditoris hereditarie renuntiavit promittens super omnia ratam servare et obligationem ex parte sui deponere. Testes Coptiten et Broeder datum quinta post Martini.

BP 1183 f 010r 04 di 14-11-1402.

Johannes van Vucht handschoenmaker beloofde aan Henricus Gruijter nzvw Leonius van Langvelt 40½ nieuwe Gelderse gulden of de waarde met Vastenavond aanstaande (di 27-02-1403) te betalen.

Johannes de Vucht cijrothecarius promisit super omnia Hennrico Gruijter filio naturali quondam Leonii de Langvelt XL nuwe Gelre gulden et dimidium seu valorem ad carnisprivium proxime futurum persolvendos. Testes Coptiten et Broeder datum 3^a post Martini.

BP 1183 f 010r 05 do 16-11-1402.

Willelmus zvw Johannes Dijroc verhuurde aan Johannes Margrieten soen (1) een hofstad van wijlen voornoemde Johannes, in Alem, tussen een gemene weg enerzijds en de maasdijk anderzijds, (2) ½ morgen land, in Maren, ter plaatse gnd Ceijsters Laeren, tussen Gerardus Matheus soen enerzijds en Rutgherus Kouwe anderzijds, (3) 1½ hont land, in Alem, ter plaatse gnd die Moren, beiderzijds tussen Nijcholaus Plaetmaker, (4) 1½ hont land, in Alem, tussen Cristina Smeeds enerzijds en voornoemde Johannes Margrieten soen anderzijds, {f.010v} voor een periode van 6 jaar, per jaar voor een b-erfcijns van 20 schelling geld aan Henricus van Crekelhoven, een b-erfcijns (dg: van 10 schelling en 2) hoenderen aan de abt van Sint-Truiden. Belast met maasdijken, zegedijken, waterlaten, sloten en sluizen, die voornoemde Johannes gedurende de 6 jaar zal onderhouden van het oude werk. Eén brief voor Johannes.

-. Solvit.

Willelmus filius quondam Johannis Dijroc (dg: unum jug) domistadium quoddam dicti quondam Johannis situm in parochia de Alem inter (dg: h) communem plateam ex uno et inter aggerem Mose ex alio item dimidium juger terre situm in (dg: dicta) parochia de Maren ad locum dictum Ceijsters Laeren inter hereditatem Gerardi Matheus soen ex uno et Rutgheri Kouwe ex alio item unum et dimidium hont terre sita in parochia de Alem ad locum d[ictum] die Moren inter hereditates Nijcholai Plaetmaker ex utroque latere coadiacentes item unum et dimidium (dg: juga) hont terre sita in par[ochia] de Alem inter hereditatem Cristine Smeeds ex uno et inter hereditatem Johannnis Margrieten soen ex alio ut dicebat locavit recto lo[cationis modo]

1183 f.010v.

quinta post Martini: donderdag 16-11-1402.

quinta post reminiscere: donderdag 28-02-1404.

BP 1183 f 010v 01 do 16-11-1402.

Johanni Margrieten soen predicto ab eodem ad spacium sex annorum proxime futurorum habenda et possidenda anno quolibet dictorum sex annorum pro (dg: aggeribus Mose zegediken) hereditario censu XX solidorum monete Henrico de Crekelhoven (dg: so) et pro hereditario censu (dg: X solidorum et duorum) 'pullis abbati sancti Trudonis exinde solvendis dandis et solvendis etc promittens super omnia warandiam et aliam obligationem deponere exceptis aggeribus Mose et aggeribus dictis zegediken aqueductibus fossatis et sluijsis ad premissa de jure spectantibus quos aggeres Mose zegediken aqueductus fossata et sluijsas dictus Johannes dicto spacio pendente in bona laudabili dispositione tenebit ab omni opere antiquo quod nec dicto Willelmo nec ad et supra hereditates predictas dampna exinde eveniant in futurum et quod ipse dictos census et pullos dictis sex annis durantibus (dg: in) 'tabit et solvet quod alteri dampna exinde non eveniant in futurum ut ipse Johannes super omnia promisit. Testes Egidius et Willelmus datum quinta post Martini. Et erit tantum una littera pro Johanne.